1

  2 0 1 9 年 2 月 1 2 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤   勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

名古屋グランパスとのパートナー契約締結について

当社の子会社である株式会社三洋堂書店（本社：名古屋市瑞穂区、代表取締役社長：

加藤和裕、以下「三洋堂書店」）は、このたびＪリーグに所属するプロサッカークラブ

の名古屋グランパスとパートナー契約の締結に合意いたしましたので、下記の通りお知

らせ致します。

記

名古屋グランパスは、「ホームタウンの全ての人々に名古屋グランパスでひとつにな

る幸せを提供」することをミッションに、ホームタウンの名古屋市、豊田市、みよし市

を中心に、地域社会の一員としてスポーツを通した多彩な活動を展開しています。

当社グループは、「本とのであいのおてつだい」をコンセプトに、新刊書籍・雑誌や

ＤＶＤ・ＣＤのレンタル・販売を核として、文具や雑貨などの販売部門を、お客様のニ

ーズの変化にあわせて拡大するとともに、学びたい、健康になりたいといった人生を豊

かにしたいというニーズにあわせて教室、フィットネス等を併設した店舗を「ブックバ

ラエティストア」として展開を進めております。

当社グループも、名古屋グランパスとともに、地域の発展と活性化に貢献してまいり

ます。

2

１．契約期間

2020年 1月 31日まで

２．契約先

株式会社名古屋グランパスエイト

                                  以上

【名古屋グランパス 概要】
１．チ ー ム 名：名古屋グランパス （正式名称 名古屋グランパスエイト ）

※2008 年より呼称を名古屋グランパスエイトから名古屋グランパスに変更
２．会 社 名：株式会社名古屋グランパスエイト
３．代 表 者：代表取締役社長 小西工己
４．本 社：名古屋市東区泉 1 丁目 23 番 22 号
５．クラブハウス：愛知県豊田市保見町井ノ向 57-230 トヨタスポーツセンター内
６．創 立：1991 年 7 月 17 日
７．資 本 金：1 億 500 万円
８．Ｕ Ｒ Ｌ：http://nagoya-grampus.jp/

	１．契約期間
	2020年1月31日まで
	２．契約先